ceâtruvtw~ri&~ ceândidtY f!llondmv
8~~ BJYf1/UWtÓ/

REQUERIMENTO N° 464/2019
Data: 25 de outubro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício parabenizando a
advogada Marcia Simon pelo excelente trabalho
prestado aos clientes de Marechal Cândido Rondon e
região.

Senhor Presidente,

Requer, após deliberação regimental do Plenário, seja encaminhada cópia
do presente parabenizando a advogada Marcia Simon pelo excelente trabalho
prestado aos clientes de Marechal Cândido Rondon e região.

Além de extremamente atenciosa, a advogada exerce sua profissão com
extrema dedicação e comprometimento, requisitos fundamentais num mundo tão
corrido e conturbado.

Sendo assim, e considerando a justifica apresentada, este Vereador fica no
aguardo da aprovação deste Requerimento por parte do Plenário desta Casa de Leis,
possibilitando o envio imediato do respectivo Ofício para a advogada rondonense.

NESTES TERMOS, PEDEM DEFERIMENTO.
Plenário Ariovaldo Luiz Bier, em 25 de outubro de 2019.

DO SUCO)